
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO       PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Audit bezpečnosti pozemních 
komunikací a jeho efektivita 

Autor (včetně titulů) ................................ Kateřina Jiroutová 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Alexandra Dvořáčková, Ph.D. 

 Ing. Bc. Dagmar Kočárková, Ph.D. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce....................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ..................................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ...................................... C (dobře) ... 2,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ................................ C (dobře) ... 2,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Studentka čerpala z mnoha zdrojů, což vedlo ke ztížené orientaci a posuzování relevance a 
v důsledku také k obsáhlosti textu a formálním nedostatkům. Je však třeba ocenit poctivost 
snahy o komplexní zpracování tématu a vlastní praktické provedení části popisovaného 
procesu. 

Bakalářskou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .............................................. C (dobře) 

Ing. Alexandra Dvořáčková, Ph.D.                             Ing. Bc. Dagmar Kočárková, Ph.D.  

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ..................................................................................... 6. ledna 2021 


